
Päijät-Hämeen lintutieteellinen yhdistys ry   Pöytäkirja 

 

SYYSKOKOUS 2022 
 

 

Aika 15.11.2022 klo 17.30 

 

Paikka Ravintola Voiton auditorio, Salpausselänkatu 8, Lahti 

 

Läsnä liitteenä nimilista läsnäolijoista 

 

1 KOKOUKSEN AVAAMINEN  

Yhdistyksen puheenjohtaja Tapani Saimovaara avasi kokouksen toivottaen kaikki 

tervetulleiksi. 

 

2 KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJAN JA SIHTEERIN VALINTA 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tapani Saimovaara ja sihteeriksi Päivi 

Nousiainen. 

 

3 KAHDEN PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN JA ÄÄNTENLASKIJOITTEN 

VALINTA 

 Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Arto Puikkonen ja Eero Linden. 

.  

4 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS  

 Kokous todettiin koolle kutsutuksi yhdistyksen sääntöjen 5. pykälän mukaisesti ja 

siten lailliseksi sekä päätösvaltaiseksi.  

 

5 KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN  

 Hyväksyttiin kokouksen esityslista työjärjestykseksi. 

 

6 VUODEN 2023 TOIMINTASUUNNITELMAN JA TALOUSARVION 

ESITTÄMINEN SEKÄ JÄSENMAKSUJEN SUURUUDEN VAHVISTAMINEN 

 Puheenjohtaja esitteli toimintasuunnitelman. Vesa Ijäs esitteli talousarvion. 

Varsinaisen jäsenen maksua päätettiin korottaa 1 eurolla eli nyt maksu on 33,-, muut 

maksut pysyvät ennallaan. 

 

7 YHDISTYKSEN PUHEENJOHTAJAN JA HALLITUKSEN JÄSENTEN (5-7) 

VALITSEMINEN VUODELLE 2023 

 Hallitukseen valittiin Tapani Saimovaara (pj), Arto Puikkonen, Mika Rantanen, Paavo 

Posti, Teemu Helo ja Timo Hämäläinen sekä uusina jäseninä Elina Riikonen ja Teemu 

Rantanen. 

 

8 TOIMINNANTARKASTAJAN JA VARATOIMINNANTARKASTAJAN 

VALITSEMINEN VUODELLE 2023 

Toiminnantarkastajaksi valittiin Petri Haapanen ja varatoiminnantarkastajaksi Risto 

Silaste. 

 

9 EDUSTAJAN VALINTA BIRDLIFE SUOMEN EDUSTAJISTOON, SIITÄ 

ERONNEEN VESA IJÄKSEN TILALLE 



 Edustajistoon valittiin uutena jäsenenä Teemu Helo. Muut jäsenet ovat Tapani 

Saimovaara, Sirkku Niemi, Timo Metsänen ja Paavo Posti  

. 

 

10 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 Puheenjohtaja Tapani Saimovaara päätti kokouksen klo 18.19. 

  

 

 

 

 Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

 

 Tapani Saimovaara  Päivi Nousiainen   

                      puheenjohtaja  sihteeri 

 

 

 

 Olemme lukeneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja siinä 

tehtyjen päätösten mukaiseksi. 

 

 

 

  

 Arto Puikkonen   Eero Linden 

 

 

 

 

 

Kokouksen jälkeen Timo Hämäläinen piti tilannekatsauksen ensimmäisestä Atlas-

vuodesta. 

. 

 

 

 


